新 潟 市 報 道 資 料

令和６年７月２５日

報 道 各 位

新潟市危機対策課

令和 6年能登半島地震における初期対応に関する地域広聴会の延期について

下記のとおり、本日予定しておりました北区会場・東区会場の地域広聴会については大雨の影響に

より延期することとしましたのでよろしくお願いいたします。

延期日については、決まり次第お知らせいたしますのでよろしくお願いいたします。

記

区名 日時 会場

北区 7月 25日（木） 13:00～ 北地区コミュニティセンター 大ホール

東区 7月 25日（木） 15:00～ 東区プラザ ホール

【問い合わせ先】

担当：新潟市危機対策課 瀧澤

電話：025-226-1146